

SWM Invest 2020 ApS
Frejsgade 226, 7430 Ikast

CVR-nr. 41 65 34 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Søren Wichmann Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SWM Invest 2020 ApS Frejsgade 226 7430 Ikast
	CVR-nr.: 41 65 34 69 Stiftet: 19. juni 2020 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Wichmann Madsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Østergade 4-6, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og kapitalandele, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-20.666	-25.263
Andre finansielle indtægter	153.738	143.825
Øvrige finansielle omkostninger	-1.938	-46.421
Resultat før skat	131.134	72.141
2 Skat af årets resultat	-29.018	-22.748
Årets resultat	102.116	49.393
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	44.916	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.107
Disponeret i alt	102.116	49.393

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	200.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.000</u>	<u>200.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	24.246
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.386.217	915.755
Værdipapirer i alt	<u>1.386.217</u>	<u>915.755</u>
Likvide beholdninger	33.452	522.353
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.419.669</u>	<u>1.462.354</u>
Aktiver i alt	<u>1.719.669</u>	<u>1.662.354</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.584.807	1.539.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		<u>1.682.007</u>	<u>1.636.391</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.228	1.228
Selskabsskat		26.434	14.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>37.662</u>	<u>25.963</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>37.662</u>	<u>25.963</u>
Passiver i alt		<u>1.719.669</u>	<u>1.662.354</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	1.546.998	55.300	1.642.298
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.107	56.500	49.393
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.539.891	56.500	1.636.391
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.916	57.200	102.116
	40.000	1.584.807	57.200	1.682.007

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	1.386.217
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	50.891

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.018	22.748
	29.018	22.748

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	200.000	0
Tilgang i årets løb	200.000	200.000
Afgang i årets løb	-100.000	0
Kostpris 31. december	300.000	200.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	300.000	200.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

5. Eventualposter

Ingen